Kumar oynanan kahvehaneleri adresleriyle tarif etmesi ve kahvehanecilerin yöntemlerini izahı, kumarbaz olan yakınının kumara olan düşkünlüğünü göstermektedir. Kadın, kumarın önünün alınamamasını kumar oynatan kahvehanecilere verilen cezanın caydırıcı olmamasına ve zabitanın gösterdiği gevşekliğe bağlamaktadır. Dilekçe 6 Ekim 1909 (23 Eylül 1325) yani II. Meşrutiyet sonrasında yazılmış olup dönemin havasını yansıtan ifadeler de içermektedir. Kumardan muzdarip olan kadın, kumarın yasaklanması için yalvarırken o dönemde sıkça kullanılan vatan ve hürriyet gibi kavramlara dilekçesinde yer vermiş belki de bunların işe yarayacağını tahmin etmişti: “*Vatan namına, hürriyet namına, Padişah ve millet başı için, Allah rızası için bu müracaatımı anlayınız.